
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
ICS “Alessandro Manzoni” 

 
Via Santa Teresa del Bambin Gesù, n° 30 - 20025 Legnano (MI) Tel.: 0331/427611  

 
Peo Istituzionale: miic852004@istruzione.it  Pec Istituzionale: miic852004@pec.istruzione.it 

Peo uffici:  segreteria@icsmanzonilegnano.edu.it 
Sito Internet: www.icsmanzonilegnano.edu.it 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
ICS “Alessandro Manzoni” 
Legnano (MI) 

Cod. Mecc.: MIIC852004 
Cod. Fisc.: 84003650151  

Codice IPA istsc_miic852004  
Cod. Fatturazione elettronica: UFUACZ 

  

Agli atti 

Al sito 

 

Oggetto: NOMINA PERSONALE INTERNO N. 2 PROGETTISTA, N. 1 COLLAUDATORE, N. 1 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO. 
 

Titolo del progetto “Costruiamo insieme il nostro futuro” 

CUP: G39J21021530001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD) Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 

“Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali 

per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. 

Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 

4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”; 

 

Vista  la nota prot. 43717 del 10/11/2021 con la quale la Direzione Generale per interventi in materia di 

edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per   l’istruzione e per l’innovazione digitale – ha 

comunicato che è stato autorizzato il  progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

 

Visto il bando pubblico per il reclutamento del personale interno del 01/04/2022 con prot. n. 1626; 

 

Visto il verbale di individuazione del personale docente e ATA del 04/04/2022 Prot. n. 1692; 

 

Vista la rinuncia alla candidatura di progettista e collaudatore, presentata dal docente Gioffredi Emiliano 

prot. n° 1708 del 05/04/2022; 

 

Vista la rinuncia alla candidatura di progettista, presentata dalla docente  Di Pinto Valeria prot. n° 1726 

del 05/04/2022; 

 

 

DISPONE  

Di conferire i seguenti incarichi: 

 

1. Progettista  docente Polastri Patrizia (punti 26) 

Per lo svolgimento di tale incarico verrà corrisposto alla docente Polastri Patrizia  l’importo lordo dipendente 

di € 232,20 per un totale ore di 10 (dieci); 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.MANZONI - C.F. 84003650151 C.M. MIIC852004 - A54F1C9 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001728/U del 06/04/2022 09:00



 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
ICS “Alessandro Manzoni” 

 
Via Santa Teresa del Bambin Gesù, n° 30 - 20025 Legnano (MI) Tel.: 0331/427611  

 
Peo Istituzionale: miic852004@istruzione.it  Pec Istituzionale: miic852004@pec.istruzione.it 

Peo uffici:  segreteria@icsmanzonilegnano.edu.it 
Sito Internet: www.icsmanzonilegnano.edu.it 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
ICS “Alessandro Manzoni” 
Legnano (MI) 

Cod. Mecc.: MIIC852004 
Cod. Fisc.: 84003650151  

Codice IPA istsc_miic852004  
Cod. Fatturazione elettronica: UFUACZ 

  

 

2. Progettista docente Brucato Daniela (punti 17) 

 Per lo svolgimento di tale incarico verrà corrisposto alla docente Brucato Daniela l’importo lordo 

dipendente di € 232,20 per un totale ore di 10 (dieci); 

 

3. Collaudatore docente Di Pinto Valeria (punti 50) 

Per lo svolgimento di tale incarico verrà corrisposto alla docente Di Pinto Valeria  l’importo lordo 

dipendente di € 139,32 per un totale ore di 6 (sei); 

 

 

4. Assistente Amministrativo sig.ra Cosenza Immacolata (punti 29) 

Per lo svolgimento di tale incarico verrà corrisposto alla sig.ra Cosenza Immacolata l’importo lordo 

dipendente di € 192,40 per un totale ore di 10 (dieci). 

 

Il compenso, subordinato all’erogazione del finanziamento, sarà liquidato sulla base delle attività 

effettivamente svolte e documentate. 

 

 

                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                               Salvatore Di Bella 

 


		2022-04-06T12:14:28+0200
	SALVATORE DI BELLA




